

С О О Б Щ Е Н И Е

о принятии Акционерным компанией «DORI-DARMON» рекомендаций Правил корпоративного управления в своей деятельности

Акционерное компания «DORI-DARMON» сообщает, что решением годового общего собрания акционеров от 27 июня 2024 года, обществом принято обязательство, начиная с **1 июля 2024 года** соблюдать рекомендации **Правил корпоративного управления для предприятий с государственным участием**, утвержденных Агентством по управлению государственными активами от «23» июня 2023 года за №145.

«DORI-DARMON» акциядорлик компанияси томонидан

Давлат иштирокидаги корхоналар учун корпоратив бошқарув қоидалари тавсияларини ўз фаолиятига қабул қилганлиги тўғрисидаги ХАБАРНОМА

«DORI-DARMON» акциядорлик компанияси шуни маълум қиладики, Жамият акциядорларининг 2024 йил 27 июндаги йиллик умумий йиғилиши қарори билан жамият томонидан **2024 йил 1 июлдан** бошлаб, Давлат активларини бошқариш агентлигининг 2023 йил 23 июндаги 145- сонли буйруғи билан тасдиқланган **Давлат иштирокидаги корхоналар учун корпоратив бошқарув қоидалари тавсияларига** риоя қилиш мажбурияти қабул қилинди.